

شبکه‌ای از تولیدکنندگان محصولات پتروشیمی ایران و همچنین شرکت‌های صوری مستقر مرتبط با آن‌ها در چین و امارات در فهرست تحریم‌ها قرار گرفته اند.

با اعلام وزارت خزانه داری آمریکا؛



ایالات متحده تحریم‌هایی را علیه دو شهروند و 9 شرکت مرتبط با ایران اعمال کرده است. به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از اسپوتنیک، وزارت خزانه داری آمریکا اعلام کرد 2 شخص حقیقی و 9 شخص حقوقی مرتبط با ایران را تحریم کرده است. فهرست تحریم‌ها شامل شهروندان هند و چین مرتبط با شرکت پتروشیمی تریلیانس است که پیش از این به دلیل تسهیل صادرات فرآورده‌های نفتی ایران تحت تحریم‌های آمریکا قرار داشت. وزارت خزانه داری آمریکا همچنین سه شرکت ثبت شده در ایران، چهار شرکت در امارات متحده عربی و دو شرکت ثبت شده در هنگ کنگ را به فهرست تحریم‌ها اضافه کرد. در بیانیه وزارت خزانه‌داری آمده است: «دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا شبکه‌ای از تولیدکنندگان محصولات پتروشیمی ایران و همچنین شرکت‌های صوری مستقر در جمهوری خلق چین و امارات عربی متحده که حامی شرکت پتروشیمی تریلیانس و شرکت بازرگانی پتروشیمی ایران هستند را در فهرست تحریم قرار داد. این دو شرکت در فروش محصولات پتروشیمی ایران در خارج از این کشور نقش اساسی دارند.»

اسامی افراد و شرکت‌های تحریم‌شده توسط آمریکا به شرح زیر است:

محمد شاهین راکنودین هور، تبعه هند، به اتهام ارتباط با شرکت پتروشیمی تریلیانس
جینگ‌فنگ ژائو، تبعه چین، به اتهام ارتباط با شرکت پتروشیمی تریلیانس
شرکت پتروشیمی فن‌آوران، مستقر در ایران، به بهانه ارتباط با شرکت بازرگانی پتروشیمی
شرکت تجارت سوخت و پتروشیمی فیوچر گیت، مستقر در امارات، به بهانه ارتباط با شرکت پتروشیمی تریلیانس
شرکت کشتی‌رانی جی‌ایکس، مستقر در امارات، به بهانه ارتباط با شرکت پتروشیمی تریلیانس
شرکت کین ول اینترنشنال، مستقر در هنگ‌کنگ، به بهانه ارتباط با شرکت پتروشیمی تریلیانس
شرکت پتروشیمی خارک، مستقر در ایران، به بهانه ارتباط با شرکت پتروشیمی تریلیانس
شرکت پتروشیمی مارون، مستقر در ایران، به بهانه ارتباط با شرکت پتروشیمی تریلیانس
شرکت اسکای زون، مستقر در امارات، به بهانه ارتباط با شرکت پتروشیمی تریلیانس
شرکت تیم‌فورد، مستقر در هنگ‌کنگ، به بهانه ارتباط با شرکت پتروشیمی تریلیانس
شرکت تجاری یوچم جنرال، مستقر در امارات، به بهانه ارتباط با شرکت پتروشیمی تریلیانس

برچسب‌ها: [تحریم](#) [1]

[صنعت نفت](#) [2]

[جو باندن](#) [3]

